様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日

　坂井市長　　様

坂井市ひとり親家庭等の大学等受験料・模擬試験受験料支援事業助成金
交付申請書兼請求書

　　　 年度坂井市ひとり親家庭等の大学等受験料・模擬試験受験料支援事業助成金の交付を受けたいので、坂井市ひとり親家庭等の大学等受験料・模擬試験受験料支援事業助成金交付要綱第８条の規定により関係書類を添え、下記のとおり申請します。また、申請の審査にあたり、市が必要な範囲において、 私の世帯の住民情報、 所得課税状況、 児童扶養手当及びひとり親家庭等医療費等助成の受給状況等について、調査を行うことに同意します。

１．申請者等
	申 請 者
	フリガナ

	氏　名

	住　所
	坂井市

	電話番号
(日中連絡可能な番号)

	こ ど も
	フリガナ

	氏　名

	生年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	学年・学校名等
	中学３年生・高校３年生・その他（　　　　　）
学校名(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

２．支給申請額
	大学等受験料(Ａ)
	模擬試験受験料(Ｂ)
	合計（Ａ＋Ｂ）

	円
	円
	円

大学等受験料(Ａ)の内訳　　　　　　　　　　　　　　※上限額　５３，０００円
	大学等学校名
	受 験 日
	受 験 料

	円

	円

	円

	小　計
	(Ａ)　　　　 　　　円

模擬試験受験料(Ｂ)の内訳　※上限額　大学等受験のための模擬試験　８，０００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高校等受験のための模擬試験　６，０００円
	模擬試験名
	受 験 日
	受 験 料

	円

	円

	円

	小　計
	(Ｂ)　　　　 　　　円

３．振込口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

<添付書類>
（1）大学等受験料又は模擬試験受験料を支払ったことを確認できる書類（領収書等）
（2）児童扶養手当証書又は坂井市ひとり親家庭等医療費助成受給者証の写し
（3）振込口座が分かる書類（通帳、キャッシュカードの写し等）
（4）その他審査において必要な書類等